
YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 1 İÖBütünleme Sınav Tarihler

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 30.01.2024 10,002 Hijyen ve Sanitasyon Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 30.01.2024 14,002 Mutfakta Kalite Yönetimi Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 31.01.2024 10,002 Pişirme Yöntemleri 1 Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 31.01.2024 14,002 İngilizce 1 Dr.Öğr.Üyesi Gülin ZEY 118

1 1.02.2024 10,002 Soslar Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 1.02.2024 14,002 Genel Turizm Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

1 2.02.2024 10,002 İş Sağlığı Güvenliği ve Mevzuat Öğr.Gör. Mehmet YILM 118

1 2.02.2024 14,002 Yiyecek İçecek Servisi 1 Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

1 3.02.2024 10,002 Mutfak Sanatlarına Giriş Öğr.Gör. Taner TUNCE 118



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 1 NÖBütünleme Sınav Tarihler

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 30.01.2024 10,001 Hijyen ve Sanitasyon Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 30.01.2024 14,001 Mutfakta Kalite Yönetimi Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 31.01.2024 10,001 Pişirme Yöntemleri 1 Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 31.01.2024 14,001 İngilizce 1 Dr.Öğr.Üyesi Gülin ZEY 118

1 1.02.2024 10,001 Soslar Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

1 1.02.2024 14,001 Genel Turizm Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

1 2.02.2024 10,001 İş Sağlığı Güvenliği ve Mevzuat Öğr.Gör. Mehmet YILM 118

1 2.02.2024 14,001 Yiyecek İçecek Servisi 1 Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

1 3.02.2024 10,001 Mutfak Sanatlarına Giriş Öğr.Gör. Taner TUNCE 118



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 İÖBütünleme Sınav Tarihler

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 30.01.2024 11,002 Gönüllülük Çalışmaları Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

3 30.01.2024 15,002 Yiyecek İçecek End. Yeni Tren Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

3 31.01.2024 11,002 Türk Dili Doç.Dr. Ahmet AKGÜL UzEğtSal

3 31.01.2024 13,002 Yemek Stilistliği ve Fotoğrafçılı Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

3 31.01.2024 15,002 Özel Mutfak Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

3 1.02.2024 11,002 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. Öğr.Gör. Levent TEKİN 118

3 1.02.2024 15,002 Pastane Ürünleri Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

3 2.02.2024 11,002 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

3 2.02.2024 15,002 Üniversite Ort. Seç. Öğr.Gör. Mehmet YILM 118

3 3.02.2024 15,002 Yiyecek İçecek Maliyet Kontrol Öğr.Gör. Taner TUNCE 118



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 NÖBütünleme Sınav Tarihler

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 30.01.2024 11,001 Gönüllülük Çalışmaları Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

3 30.01.2024 15,001 Yiyecek İçecek End. Yeni Tren Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

3 31.01.2024 11,001 Türk Dili Doç.Dr. Ahmet AKGÜL UzEğtSal

3 31.01.2024 13,001 Yemek Stilistliği ve Fotoğrafçılı Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

3 31.01.2024 15,001 Özel Mutfak Öğr.Gör. Arif ÇETİN 118

3 1.02.2024 11,001 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar. Öğr.Gör. Levent TEKİN 118

3 1.02.2024 15,001 Pastane Ürünleri Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

3 2.02.2024 11,001 Yöresel Mutfaklar Öğr.Gör. Taner TUNCE 118

3 2.02.2024 15,001 Üniversite Ort. Seç. Öğr.Gör. Mehmet YILM 118

3 3.02.2024 15,001 Yiyecek İçecek Maliyet Kontrol Öğr.Gör. Taner TUNCE 118



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Bankacılık ve Sigortacılık 1 NÖBütünleme Sınav Tarihler

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 30.01.2024 13,001 Kredi ve Mevduat Ür. Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 222

1 31.01.2024 10,001 Genel İşletme Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 222

1 31.01.2024 13,001 Genel Matematik Öğr Gör.Dr. Oğuz ÖZT 222

1 1.02.2024 10,001 Finansal Muhasebe Öğr.Gör. Esra GÖKAY Z 222

1 1.02.2024 12,001 Temel Bankacılık İşlemleri Öğr.Gör. Esra GÖKAY Z 222

1 1.02.2024 14,001 Sigortacılık Öğr.Gör. Ülkü GÜRDAL 222

1 2.02.2024 10,001 Katılım Bankacılığı Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 222

1 2.02.2024 12,001 İşletme Finansı Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 222

1 3.02.2024 12,001 Genel Hukuk Bilgisi Öğr.Gör. Mehmet YILM 222



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Bankacılık ve Sigortacılık 2 NÖBütünleme Sınav Tarihler

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 30.01.2024 11,001 Finans Matematiğine Giriş Öğr.Gör. Muzaffer DEM 223

3 30.01.2024 14,001 Bitirme Projesi Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 223

3 30.01.2024 15,001 Bireysel Emeklilik Öğr.Gör. Muzaffer DEM 223

3 31.01.2024 11,001 Yönetim Organizasyon Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 223

3 31.01.2024 15,001 Pazarlama Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 223

3 1.02.2024 13,001 Vergi Hukuku Öğr.Gör. Ülkü GÜRDAL 223

3 1.02.2024 15,001 Banka ve Sigorta Muhasebesi Öğr.Gör. Esra GÖKAY Z 223

3 2.02.2024 11,001 Dış Ticaret İşlemleri Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 223

3 2.02.2024 15,001 Para Teorisi Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 223

3 3.02.2024 10,001 Gönüllülük Çalışmaları Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 223

3 3.02.2024 13,001 Üniversite Ortak Seçmeli Dr.Öğr.Üyesi Ferhat ÖZ 223



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Büro Yönetimi  ve Yönetici AsistanlığıBütünleme Sınav Tarihler

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

30.01.2024 11,00Klavye Teknikleri Öğr.Gör. Nlgün TUZCU 217

30.01.2024 13,00İletişim Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 217

30.01.2024 14,00İşletme 1 Öğr.Gör. Mehmet YILM 217

31.01.2024 11,00Kalkülüse Giriş Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO 217

31.01.2024 14,00Ekonomi Öğr.Gör. Mehmet YILM 217

31.01.2024 15,00Yönetici Asistanlığı Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 217

1.02.2024 11,00Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarih Öğr.Gör. Levent TEKİN 217

1.02.2024 14,00Genel Hukuk Bilgisi Öğr.Gör. Mehmet YILM 217



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1 NÖBütünleme Sınav Tarihler

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 30.01.2024 10,001 İşletme Bilimine Giriş Öğr.Gör. Mehmet YILM 218

1 30.01.2024 11,001 Genel İletişim Bilgisi Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖZ 218

1 31.01.2024 12,001 Halkla İlişkilere Giriş Dr.Öğr.Üyesi Hatice ÖZ 218

1 31.01.2024 13,001 Pazarlamaya Giriş Dr.Öğr.Üyesi Hatice ÖZ 218

1 1.02.2024 10,001 Reklamcılık Öğr.Gör. Burak DENİZT 218

1 1.02.2024 11,001 Grafik ve Tasarım 1 Öğr.Gör. Burak DENİZT 218

1 1.02.2024 12,001 Temel Hukuk Öğr.Gör. Mehmet YILM 218

1 2.02.2024 10,001 Konuşma Eğitimi Öğr.Gör. Halit TOPTAŞ 218

1 2.02.2024 11,001 Davranış Bilimleri Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 218



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2 NÖBütünleme Sınav Tarihler

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 30.01.2024 12,001 Üniversite Ortak Seçmeli Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO 219

3 30.01.2024 13,001 Marka Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO 219

3 30.01.2024 14,001 Siyasal İletişim Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖZ 219

3 31.01.2024 13,001 Kamuoyu Araştırmaları Dr.Öğr.Üyesi Hatice ÖZ 219

3 31.01.2024 15,001 Etkinlik Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Hatice ÖZ 219

3 1.02.2024 13,001 Pazarlama İletişimi Öğr.Gör. Burak DENİZT 219

3 1.02.2024 14,001 Gönüllülük Çalışmaları Öğr.Gör. Halit TOPTAŞ 219

3 1.02.2024 15,001 Müşteri İlişkileri Yön. Öğr.Gör. Mehmet YILM 219

3 1.02.2024 16,001 Video Kurgu Bilgisi Öğr.Gör. Burak DENİZT 219

3 2.02.2024 14,001 İş Meslek Etiği Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH 219



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Turist Rehberliği 1 NÖBütünleme Sınav Tarihler

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 30.01.2024 16,001 Arkeoloji Öğr.Gör. Arda ATMACA 221

1 31.01.2024 12,301 Anadolu Tarihi ve Uygarlıkları Dr.Öğr.Üyesi Hatice SA 221

1 31.01.2024 14,001 Türkiye Turizm Coğrafyası Dr.Öğr.Üyesi Hatice SA 221

1 1.02.2024 12,001 Mesleki İngilizce Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL 221

1 1.02.2024 14,001 İngilizce Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL 221

1 2.02.2024 13,001 Almanca Öğr.Gör. Memduha SE 221

1 2.02.2024 15,001 Halk Bilimi Öğr.Gör. Memduha SE 221

1 3.02.2024 13,001 Genel Turizm Öğr.Gör. Şenay DEMİR 221

1 4.02.2024 13,001 Turizm Rehberliği Bilgisi Öğr.Gör. İpek ÜNAL 221



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Turist Rehberliği 2 NÖBütünleme Sınav Tarihler

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 31.01.2024 13,001 Sanat Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Hatice SA 220

3 1.02.2024 13,001 Mesleki Yabancı Dil Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL 220

3 2.02.2024 12,001 Dinler Tarihi Öğr.Gör. Memduha SE 220

3 2.02.2024 14,001 Almanca Öğr.Gör. Memduha SE 220

3 3.02.2024 14,001 Özel İlgi Turizmi Öğr.Gör. Şenay DEMİR 220

3 3.02.2024 14,301 Gönüllülük Çalışmaları Dr.Öğr.Üyesi Hatice SA 220

3 3.02.2024 15,001 Üniversite Ortak Seç. Öğr.Gör. Şenay DEMİR 220

3 3.02.2024 16,001 Turist Rehberliği Uygulamaları Öğr.Gör. Şenay DEMİR 220

3 4.02.2024 12,001 Seyahat Acentacılığı Öğr.Gör. İpek ÜNAL 220

3 4.02.2024 14,001 Tur Yönetimi Öğr.Gör. İpek ÜNAL 220


